
 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

國一程式設計班(A) 0049 吳O芯
國一程式設計班(A) 0063 張O喆
國一程式設計班(A) 0095 游O文
國一程式設計班(A) 0129 林O丞
國一程式設計班(A) 0132 周O晴
國一程式設計班(A) 0168 許O婷
國一程式設計班(A) 0265 劉O齊
國一程式設計班(A) 0274 蔡O珈
國一程式設計班(A) 0330 洪O元
國一程式設計班(A) 0352 劉O析
國一程式設計班(A) 0357 黃O爲
國一程式設計班(A) 0384 賴O瑜
國一程式設計班(A) 0412 曹O怜
國一程式設計班(A) 0426 李O一
國一程式設計班(A) 0481 陳O涵
國一程式設計班(A) 0489 施O媗
國一程式設計班(A) 0516 蘇O立
國一程式設計班(A) 0551 陳O瀚
國一程式設計班(A) 0598 謝O岑
國一程式設計班(A) 0654 范O碩
國一程式設計班(A) 0666 許O玹
國一程式設計班(A) 0705 賴O天
國一程式設計班(A) 0735 黃O霖
國一程式設計班(A) 0780 吳O潁
國一程式設計班(A) 0837 林O叡
國一程式設計班(A) 0898 湯O嫣
國一程式設計班(A) 0939 字O臻
國一程式設計班(A) 0969 賴O誠
國一程式設計班(A) 0970 王O筑
國一程式設計班(A) 0988 詹O叡
國一程式設計班(A) 0989 詹O茵
國一程式設計班(A) 1021 徐O聲
國一程式設計班(A) 1034 于O丞
國一程式設計班(A) 1213 王O程
國一程式設計班(A) 1290 傅O媛
國一程式設計班(A) 1349 賴O蓁
國一程式設計班(A) 1602 洪O森
國一程式設計班(A) 1679 邱O霖
國一程式設計班(A) 1849 彭O育
國一程式設計班(A) 1893 謝O霆
國一程式設計班(A) 2070 林O維
國一程式設計班(A) 2086 顏O駩
國一程式設計班(A) 2119 黃O澄
國一程式設計班(A) 2349 郭O炘
國一程式設計班(A) 2447 史O旭
國一程式設計班(A) 3005 盧O涵
國一程式設計班(A) 3093 鍾O叡
國一程式設計班(A) 3235 嚴O

國一程式設計班(A) 3418 趙O善
國一程式設計班(A) 3789 郭O丞



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

國一程式設計班(B) 0066 周O辰
國一程式設計班(B) 0189 陳O廷
國一程式設計班(B) 0356 王O斌
國一程式設計班(B) 0371 莊O昊
國一程式設計班(B) 0637 邱O烜
國一程式設計班(B) 0642 夏O彧
國一程式設計班(B) 0665 陳O倫
國一程式設計班(B) 0864 阮O呈
國一程式設計班(B) 0881 李O涵
國一程式設計班(B) 1011 林O彰
國一程式設計班(B) 1040 宋O修
國一程式設計班(B) 1077 顔O彧
國一程式設計班(B) 1084 詹O喬
國一程式設計班(B) 1097 李O謙
國一程式設計班(B) 1145 薛O云
國一程式設計班(B) 1225 曾O承
國一程式設計班(B) 1231 林O維
國一程式設計班(B) 1271 林O翯
國一程式設計班(B) 1358 陳O竤
國一程式設計班(B) 1375 謝O洋
國一程式設計班(B) 1441 潘O睿
國一程式設計班(B) 1482 楊O傑
國一程式設計班(B) 1517 王O鋌
國一程式設計班(B) 1580 馮O甯
國一程式設計班(B) 1680 游O瑨
國一程式設計班(B) 1794 郭O涵
國一程式設計班(B) 1805 胡O岳
國一程式設計班(B) 1819 蔡O妍
國一程式設計班(B) 1830 林O妤
國一程式設計班(B) 1850 楊O崴
國一程式設計班(B) 1875 蔡O宇
國一程式設計班(B) 1940 林O勛
國一程式設計班(B) 1972 陳O皓
國一程式設計班(B) 2072 周O叡
國一程式設計班(B) 2174 黃O昇
國一程式設計班(B) 2283 張O銨
國一程式設計班(B) 2348 曹O云
國一程式設計班(B) 2519 吳O嫈
國一程式設計班(B) 2545 羅O涵
國一程式設計班(B) 2594 林O軒
國一程式設計班(B) 2604 馬O澤
國一程式設計班(B) 2645 謝O澄
國一程式設計班(B) 2647 陳O甫
國一程式設計班(B) 2662 蔡O澤
國一程式設計班(B) 2802 張O晨
國一程式設計班(B) 2996 王O宸
國一程式設計班(B) 3059 曾O芯
國一程式設計班(B) 3080 陳O安
國一程式設計班(B) 3152 李O葳
國一程式設計班(B) 3291 陳O璋
國一程式設計班(B) 3367 謝O訓



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

國一程式設計班(C) 0007 蘇O誠
國一程式設計班(C) 0038 潘O豪
國一程式設計班(C) 0041 張O翔
國一程式設計班(C) 0050 張O禹
國一程式設計班(C) 0064 許O綾
國一程式設計班(C) 0088 陳O澔
國一程式設計班(C) 0110 楊O喬
國一程式設計班(C) 0139 吳O宇
國一程式設計班(C) 0152 王O霖
國一程式設計班(C) 0216 林O宇
國一程式設計班(C) 0226 陳O喬
國一程式設計班(C) 0248 崔O勛
國一程式設計班(C) 0309 許O芮
國一程式設計班(C) 0406 李O璇
國一程式設計班(C) 0441 林O冊
國一程式設計班(C) 0455 張O綸

國一程式設計班(C) 0462 何O磊
國一程式設計班(C) 0544 周O諺
國一程式設計班(C) 0547 蔡O澄
國一程式設計班(C) 0578 蔡O赫
國一程式設計班(C) 0645 陳O宇
國一程式設計班(C) 0663 廖O筑
國一程式設計班(C) 0704 劉O妤
國一程式設計班(C) 0709 蘇O喆
國一程式設計班(C) 0822 趙O雅
國一程式設計班(C) 0828 林O融
國一程式設計班(C) 0870 汪O豪
國一程式設計班(C) 0965 蔡O霏
國一程式設計班(C) 0980 蔡O澈
國一程式設計班(C) 1150 林O頡
國一程式設計班(C) 1365 陳O

國一程式設計班(C) 1367 韓O捷
國一程式設計班(C) 1395 王O涵
國一程式設計班(C) 1406 陳O諶
國一程式設計班(C) 1480 林O昊
國一程式設計班(C) 1776 葉O妤
國一程式設計班(C) 1872 謝O彤
國一程式設計班(C) 1890 陳O學
國一程式設計班(C) 1900 丁O晰
國一程式設計班(C) 2035 謝O祐
國一程式設計班(C) 2166 陳O蓁
國一程式設計班(C) 2263 闕O程
國一程式設計班(C) 2273 林O愛
國一程式設計班(C) 2485 董O寬
國一程式設計班(C) 2829 莊O霈
國一程式設計班(C) 2897 劉O彤
國一程式設計班(C) 2942 歐O靜
國一程式設計班(C) 2964 黃O明
國一程式設計班(C) 3061 江O緹
國一程式設計班(C) 3094 蔡O叡
國一程式設計班(C) 3151 黃O軒
國一程式設計班(C) 3321 蔡O軒



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

國一程式設計班(D) 0061 許O秧
國一程式設計班(D) 0070 翁O祐
國一程式設計班(D) 0084 周O彤
國一程式設計班(D) 0258 邱O仁
國一程式設計班(D) 0328 陳O韻
國一程式設計班(D) 0355 郭O彤
國一程式設計班(D) 0378 顏O廷
國一程式設計班(D) 0383 陳O彤
國一程式設計班(D) 0388 賴O帆
國一程式設計班(D) 0399 林O晏
國一程式設計班(D) 0458 柯O綾
國一程式設計班(D) 0510 李O文
國一程式設計班(D) 0593 陳O心
國一程式設計班(D) 0670 吳O瑄
國一程式設計班(D) 0772 吳O綸
國一程式設計班(D) 0817 李O綺
國一程式設計班(D) 0829 陳O漢
國一程式設計班(D) 0935 黃O睿
國一程式設計班(D) 0943 林O緹
國一程式設計班(D) 0950 李O馨
國一程式設計班(D) 1032 林O皓
國一程式設計班(D) 1065 曾O霖
國一程式設計班(D) 1108 劉O熙
國一程式設計班(D) 1122 張O祿
國一程式設計班(D) 1199 林O祐
國一程式設計班(D) 1255 王O任
國一程式設計班(D) 1298 林O然
國一程式設計班(D) 1340 謝O鎧
國一程式設計班(D) 1389 藍O蔚
國一程式設計班(D) 1404 周O恩
國一程式設計班(D) 1413 員O鈞
國一程式設計班(D) 1565 莊O譯
國一程式設計班(D) 1592 吳O澐
國一程式設計班(D) 1660 謝O旭
國一程式設計班(D) 1692 李O儂
國一程式設計班(D) 2109 雷O評
國一程式設計班(D) 2224 卓O庭
國一程式設計班(D) 2272 林O鴻
國一程式設計班(D) 2419 江O丞
國一程式設計班(D) 2510 吳O霆
國一程式設計班(D) 2854 李O澐
國一程式設計班(D) 3020 簡O呈
國一程式設計班(D) 3056 黃O熙
國一程式設計班(D) 3070 葛O樂
國一程式設計班(D) 3071 葛O悅
國一程式設計班(D) 3141 杜O晅
國一程式設計班(D) 3193 蔡O洧
國一程式設計班(D) 3479 龔O萱
國一程式設計班(D) 3654 黃O澤
國一程式設計班(D) 3683 韓O哲



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

國二程式設計班(A) 11251009 林O弘
國二程式設計班(A) 11251038 孫O軒
國二程式設計班(A) 11251054 蔡O宸
國二程式設計班(A) 11251056 林O崴
國二程式設計班(A) 11251066 黃O閎
國二程式設計班(A) 11251073 馬O恩
國二程式設計班(A) 11251084 蔡O燁
國二程式設計班(A) 11251092 賴O威
國二程式設計班(A) 11251099 黃O淮
國二程式設計班(A) 11251103 陳O瑋
國二程式設計班(A) 11251118 黃O翔
國二程式設計班(A) 11251120 劉O緯
國二程式設計班(A) 11251123 黃O博
國二程式設計班(A) 11251167 陳O安
國二程式設計班(A) 11251177 李O寬
國二程式設計班(A) 11251185 陳O睿
國二程式設計班(A) 11251229 洪O庭
國二程式設計班(A) 11251290 吳O宸
國二程式設計班(A) 11252046 邱O珍
國二程式設計班(A) 11252118 張O珣



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

國二程式設計班(B) 11251001 黃O軒
國二程式設計班(B) 11251005 吳O翰
國二程式設計班(B) 11251007 耿O瑍
國二程式設計班(B) 11251018 傅O勝
國二程式設計班(B) 11251019 李O毅
國二程式設計班(B) 11251043 李O希
國二程式設計班(B) 11251047 葉O璋
國二程式設計班(B) 11251060 何O原
國二程式設計班(B) 11251064 莊O勛
國二程式設計班(B) 11251069 廖O志
國二程式設計班(B) 11251074 郭O宇
國二程式設計班(B) 11251083 江O學
國二程式設計班(B) 11251088 吳O霆
國二程式設計班(B) 11251089 藍O棠
國二程式設計班(B) 11251098 李O恩
國二程式設計班(B) 11251104 劉O諶
國二程式設計班(B) 11251119 康O綸
國二程式設計班(B) 11251128 曾O鈞
國二程式設計班(B) 11251159 林O陽
國二程式設計班(B) 11251170 賴O羽
國二程式設計班(B) 11251182 鐘O勝
國二程式設計班(B) 11251186 簡O翰
國二程式設計班(B) 11251194 林O毅
國二程式設計班(B) 11251218 陳O宇
國二程式設計班(B) 11251223 易O燁
國二程式設計班(B) 11251234 許O橋
國二程式設計班(B) 11251271 梁O程
國二程式設計班(B) 11251288 李O翰
國二程式設計班(B) 11251291 張O皜
國二程式設計班(B) 11251292 朱O達
國二程式設計班(B) 11252016 林O瓅
國二程式設計班(B) 11252030 錢O

國二程式設計班(B) 11252041 簡O瑾
國二程式設計班(B) 11252066 陳O妤
國二程式設計班(B) 11252087 洪O心
國二程式設計班(B) 11252117 董O妡
國二程式設計班(B) 11252120 李O若
國二程式設計班(B) 11252183 柳O芯



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

Arduino專題製作(A) 0063 張O喆
Arduino專題製作(A) 0265 劉O齊
Arduino專題製作(A) 0364 張O熙
Arduino專題製作(A) 0378 顏O廷
Arduino專題製作(A) 0551 陳O瀚
Arduino專題製作(A) 0735 黃O霖
Arduino專題製作(A) 0822 趙O雅
Arduino專題製作(A) 0935 黃O睿
Arduino專題製作(A) 0970 王O筑
Arduino專題製作(A) 11251074 郭O宇
Arduino專題製作(A) 11251159 林O陽
Arduino專題製作(A) 11251167 陳O安
Arduino專題製作(A) 11252172 劉O嘉
Arduino專題製作(A) 1349 賴O蓁
Arduino專題製作(A) 1454 富O文
Arduino專題製作(A) 1558 朱O彬
Arduino專題製作(A) 1829 朱O佑
Arduino專題製作(A) 1850 楊O崴
Arduino專題製作(A) 2070 林O維
Arduino專題製作(A) 2166 陳O蓁
Arduino專題製作(A) 2174 黃O昇
Arduino專題製作(A) 2829 莊O霈
Arduino專題製作(A) 3020 簡O呈
Arduino專題製作(A) 3291 陳O璋



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

Arduino專題製作(B) 0041 張O翔

Arduino專題製作(B) 0064 許O綾

Arduino專題製作(B) 0066 周O辰

Arduino專題製作(B) 0216 林O宇

Arduino專題製作(B) 0253 陳O晴

Arduino專題製作(B) 0441 林O冊

Arduino專題製作(B) 0864 阮O呈

Arduino專題製作(B) 1084 詹O喬

Arduino專題製作(B) 11251061 陳O鑫

Arduino專題製作(B) 11251136 莊O喆

Arduino專題製作(B) 11251181 張O翔

Arduino專題製作(B) 11251273 張O勉

Arduino專題製作(B) 11252040 張O涵

Arduino專題製作(B) 11252045 簡O俽

Arduino專題製作(B) 11252067 吳O喬

Arduino專題製作(B) 1185 廖O儀

Arduino專題製作(B) 1213 王O程

Arduino專題製作(B) 1225 曾O承

Arduino專題製作(B) 1717 游O功

Arduino專題製作(B) 1805 胡O岳

Arduino專題製作(B) 2485 董O寬

Arduino專題製作(B) 3080 陳O安

Arduino專題製作(B) 3094 蔡O叡



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

Construct2遊戲設計(A) 0037 謝O佑

Construct2遊戲設計(A) 0064 許O綾

Construct2遊戲設計(A) 0426 李O一

Construct2遊戲設計(A) 0458 柯O綾

Construct2遊戲設計(A) 0510 李O文

Construct2遊戲設計(A) 0544 周O諺

Construct2遊戲設計(A) 0731 陳O暘

Construct2遊戲設計(A) 0840 陳O睿

Construct2遊戲設計(A) 0864 阮O呈

Construct2遊戲設計(A) 0937 馮O鋒

Construct2遊戲設計(A) 1089 林O晨

Construct2遊戲設計(A) 11251031 陳O劭

Construct2遊戲設計(A) 11251098 李O恩

Construct2遊戲設計(A) 11251188 張O森

Construct2遊戲設計(A) 11251218 陳O宇

Construct2遊戲設計(A) 11251224 林O凱

Construct2遊戲設計(A) 11251290 吳O宸

Construct2遊戲設計(A) 11252040 張O涵

Construct2遊戲設計(A) 11252067 吳O喬

Construct2遊戲設計(A) 1199 林O祐

Construct2遊戲設計(A) 1297 胡O浩

Construct2遊戲設計(A) 1566 邱O崴

Construct2遊戲設計(A) 1679 邱O霖

Construct2遊戲設計(A) 1680 游O瑨

Construct2遊戲設計(A) 1717 游O功

Construct2遊戲設計(A) 1805 胡O岳

Construct2遊戲設計(A) 1875 蔡O宇

Construct2遊戲設計(A) 3094 蔡O叡



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

Construct2遊戲設計(B) 0063 張O喆

Construct2遊戲設計(B) 0084 周O彤

Construct2遊戲設計(B) 0189 陳O廷
Construct2遊戲設計(B) 0204 廖O皓
Construct2遊戲設計(B) 0219 顏O宇
Construct2遊戲設計(B) 0265 劉O齊
Construct2遊戲設計(B) 0430 吳O緒
Construct2遊戲設計(B) 0450 曾O琰
Construct2遊戲設計(B) 0704 劉O妤
Construct2遊戲設計(B) 0749 楊O叡
Construct2遊戲設計(B) 0822 趙O雅
Construct2遊戲設計(B) 0897 馬O聿
Construct2遊戲設計(B) 0935 黃O睿
Construct2遊戲設計(B) 0992 劉O妍
Construct2遊戲設計(B) 1021 徐O聲
Construct2遊戲設計(B) 1108 劉O熙
Construct2遊戲設計(B) 11251074 郭O宇
Construct2遊戲設計(B) 11251144 曾O

Construct2遊戲設計(B) 11251146 周O澔
Construct2遊戲設計(B) 11251167 陳O安
Construct2遊戲設計(B) 11252172 劉O嘉
Construct2遊戲設計(B) 1255 王O任
Construct2遊戲設計(B) 1558 朱O彬
Construct2遊戲設計(B) 1776 葉O妤
Construct2遊戲設計(B) 1779 陳O淮
Construct2遊戲設計(B) 2263 闕O程
Construct2遊戲設計(B) 2510 吳O霆
Construct2遊戲設計(B) 2829 莊O霈
Construct2遊戲設計(B) 2942 歐O靜
Construct2遊戲設計(B) 3056 黃O熙



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

英語小說選讀 0076 裴O帆
英語小說選讀 0149 黃O然
英語小說選讀 0265 劉O齊
英語小說選讀 0504 陳O妤
英語小說選讀 0978 蔡O璇
英語小說選讀 1034 于O丞
英語小說選讀 11251003 林O盛
英語小說選讀 11251031 陳O劭
英語小說選讀 11251089 藍O棠
英語小說選讀 11251194 林O毅
英語小說選讀 11251267 葉O帆
英語小說選讀 11252067 吳O喬
英語小說選讀 11252153 陳O妤
英語小說選讀 11252164 郭O睿
英語小說選讀 11252188 楊O溱
英語小說選讀 11252192 楊O尹
英語小說選讀 1144 楊O安
英語小說選讀 1196 陳O真
英語小說選讀 1268 王O瑩
英語小說選讀 1381 洪O妡
英語小說選讀 1487 許O銓
英語小說選讀 1711 陳O諺
英語小說選讀 2276 陳O瑾
英語小說選讀 2362 梁O婕
英語小說選讀 2612 廖O涵
英語小說選讀 2677 葉O

英語小說選讀 3093 鍾O叡
英語小說選讀 3218 朱O瑆
英語小說選讀 3418 趙O善
英語小說選讀 3432 楊O語



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

真人線上口說(A) 0881 李O涵
真人線上口說(A) 1097 李O謙
真人線上口說(A) 1225 曾O承
真人線上口說(A) 1794 郭O涵
真人線上口說(A) 2612 廖O涵
真人線上口說(A) 2072 周O叡
真人線上口說(A) 1164 蔡O宇
真人線上口說(A) 0742 王O晴
真人線上口說(A) 2510 吳O霆
真人線上口說(A) 0772 吳O綸
真人線上口說(A) 1298 林O然
真人線上口說(A) 2829 莊O霈
真人線上口說(A) 0088 陳O澔
真人線上口說(A) 1365 陳O

真人線上口說(A) 2272 林O鴻
真人線上口說(A) 0018 王O瀅
真人線上口說(A) 2271 林O澐
真人線上口說(A) 1099 徐O婕
真人線上口說(A) 2419 江O丞
真人線上口說(A) 0483 黃O淂
真人線上口說(A) 0216 林O宇
真人線上口說(A) 11251061 陳O鑫
真人線上口說(A) 11252182 陳O攸
真人線上口說(A) 11252045 簡O俽



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

真人線上口說(B) 0876 吳O赫
真人線上口說(B) 0469 詹O棠
真人線上口說(B) 2064 劉O晴
真人線上口說(B) 1567 謝O錤
真人線上口說(B) 0548 李O均
真人線上口說(B) 0513 張O承
真人線上口說(B) 0031 陳O仁
真人線上口說(B) 1562 楊O宜
真人線上口說(B) 1314 謝O澄
真人線上口說(B) 0364 張O熙
真人線上口說(B) 0897 馬O聿
真人線上口說(B) 0274 蔡O珈
真人線上口說(B) 2648 陳O宇
真人線上口說(B) 2535 戴O翊
真人線上口說(B) 1170 黃O寧
真人線上口說(B) 1454 富O文
真人線上口說(B) 11252061 柯O彤
真人線上口說(B) 11251110 吳O暐
真人線上口說(B) 11251274 王O宸
真人線上口說(B) 11252189 林O岑



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

電影英語(A) 0864 阮O呈
電影英語(A) 3059 曾O芯
電影英語(A) 3323 方O禾
電影英語(A) 0189 陳O廷
電影英語(A) 0148 傅O德
電影英語(A) 2276 陳O瑾
電影英語(A) 1271 林O翯
電影英語(A) 1127 許O

電影英語(A) 0469 詹O棠
電影英語(A) 1268 王O瑩
電影英語(A) 1487 許O銓
電影英語(A) 1375 謝O洋
電影英語(A) 0906 張O媛
電影英語(A) 0663 廖O筑
電影英語(A) 2897 劉O彤
電影英語(A) 0064 許O綾
電影英語(A) 2964 黃O明
電影英語(A) 0037 謝O佑
電影英語(A) 2149 王O喬
電影英語(A) 1395 王O涵
電影英語(A) 1776 葉O妤
電影英語(A) 3094 蔡O叡
電影英語(A) 1558 朱O彬
電影英語(A) 0226 陳O喬
電影英語(A) 0980 蔡O澈
電影英語(A) 0548 李O均
電影英語(A) 0950 李O馨
電影英語(A) 0155 王O棠
電影英語(A) 1872 謝O彤
電影英語(A) 3487 林O朋



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

電影英語(B) 1233 陳O睿
電影英語(B) 1406 陳O諶
電影英語(B) 0903 江O樂
電影英語(B) 0010 李O珈
電影英語(B) 0880 郭O昕
電影英語(B) 2545 羅O涵
電影英語(B) 2283 張O銨
電影英語(B) 2647 陳O甫
電影英語(B) 2535 戴O翊
電影英語(B) 2362 梁O婕
電影英語(B) 3056 黃O熙
電影英語(B) 2677 葉O

電影英語(B) 3479 龔O萱
電影英語(B) 1032 林O皓
電影英語(B) 1855 許O鈞
電影英語(B) 0935 黃O睿
電影英語(B) 1389 藍O蔚
電影英語(B) 2183 林O承
電影英語(B) 0992 劉O妍
電影英語(B) 0441 林O冊
電影英語(B) 2485 董O寬
電影英語(B) 0309 許O芮
電影英語(B) 11252091 顏O珊
電影英語(B) 11251224 林O凱
電影英語(B) 11251189 鍾O野
電影英語(B) 11251014 林O勳
電影英語(B) 11251205 陳O宥
電影英語(B) 11251294 施O諭
電影英語(B) 11251117 謝O穎



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

玩桌遊學英語(A) 0064 許O綾
玩桌遊學英語(A) 0148 傅O德
玩桌遊學英語(A) 0152 王O霖
玩桌遊學英語(A) 0155 王O棠
玩桌遊學英語(A) 0189 陳O廷
玩桌遊學英語(A) 0226 陳O喬
玩桌遊學英語(A) 0654 范O碩
玩桌遊學英語(A) 0817 李O綺
玩桌遊學英語(A) 0864 阮O呈
玩桌遊學英語(A) 0875 劉O澄
玩桌遊學英語(A) 0906 張O媛
玩桌遊學英語(A) 1021 徐O聲
玩桌遊學英語(A) 1150 林O頡
玩桌遊學英語(A) 1213 王O程
玩桌遊學英語(A) 1364 趙O喬
玩桌遊學英語(A) 1375 謝O洋
玩桌遊學英語(A) 1487 許O銓
玩桌遊學英語(A) 1558 朱O彬
玩桌遊學英語(A) 1565 莊O譯
玩桌遊學英語(A) 1872 謝O彤
玩桌遊學英語(A) 2149 王O喬
玩桌遊學英語(A) 2276 陳O瑾
玩桌遊學英語(A) 2348 曹O云
玩桌遊學英語(A) 2372 林O瑄
玩桌遊學英語(A) 2604 馬O澤
玩桌遊學英語(A) 2673 王O瑜
玩桌遊學英語(A) 2701 王O昕
玩桌遊學英語(A) 2897 劉O彤
玩桌遊學英語(A) 2964 黃O明
玩桌遊學英語(A) 3094 蔡O叡



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

玩桌遊學英語(B) 0007 蘇O誠
玩桌遊學英語(B) 0309 許O芮
玩桌遊學英語(B) 0441 林O冊
玩桌遊學英語(B) 0458 柯O綾
玩桌遊學英語(B) 0498 周O家
玩桌遊學英語(B) 0510 李O文
玩桌遊學英語(B) 0544 周O諺
玩桌遊學英語(B) 0670 吳O瑄
玩桌遊學英語(B) 0780 吳O潁
玩桌遊學英語(B) 0840 陳O睿
玩桌遊學英語(B) 0965 蔡O霏
玩桌遊學英語(B) 0999 楊O瑄
玩桌遊學英語(B) 1108 劉O熙
玩桌遊學英語(B) 11251031 陳O劭

玩桌遊學英語(B) 11251117 謝O穎

玩桌遊學英語(B) 11251189 鍾O野
玩桌遊學英語(B) 11251250 蔡O顥
玩桌遊學英語(B) 11252040 張O涵
玩桌遊學英語(B) 11252077 鄒O妤
玩桌遊學英語(B) 1166 廖O嫙
玩桌遊學英語(B) 1199 林O祐
玩桌遊學英語(B) 1255 王O任
玩桌遊學英語(B) 1644 黃O萱
玩桌遊學英語(B) 2119 黃O澄
玩桌遊學英語(B) 2192 陳O睿
玩桌遊學英語(B) 2283 張O銨
玩桌遊學英語(B) 2485 董O寬
玩桌遊學英語(B) 2535 戴O翊
玩桌遊學英語(B) 3005 盧O涵
玩桌遊學英語(B) 3056 黃O熙



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

跨領域閱讀素養(A) 0069 白O安

跨領域閱讀素養(A) 0339 洪O夫

跨領域閱讀素養(A) 0355 郭O彤

跨領域閱讀素養(A) 0544 周O諺

跨領域閱讀素養(A) 0943 林O緹

跨領域閱讀素養(A) 1011 林O彰

跨領域閱讀素養(A) 11251070 洪O銘

跨領域閱讀素養(A) 11251086 林O宇

跨領域閱讀素養(A) 11251122 劉O勻

跨領域閱讀素養(A) 11251146 周O澔

跨領域閱讀素養(A) 11251250 蔡O顥

跨領域閱讀素養(A) 11252067 吳O喬

跨領域閱讀素養(A) 11252170 吳O安

跨領域閱讀素養(A) 1144 楊O安

跨領域閱讀素養(A) 1150 林O頡

跨領域閱讀素養(A) 1236 尤O婷

跨領域閱讀素養(A) 1364 趙O喬

跨領域閱讀素養(A) 1381 洪O妡

跨領域閱讀素養(A) 1517 王O鋌

跨領域閱讀素養(A) 1692 李O儂

跨領域閱讀素養(A) 1779 陳O淮

跨領域閱讀素養(A) 1805 胡O岳

跨領域閱讀素養(A) 1819 蔡O妍

跨領域閱讀素養(A) 2742 周O敦

跨領域閱讀素養(A) 3201 蕭O霆



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

跨領域閱讀素養(B) 0004 李O毅

跨領域閱讀素養(B) 0031 陳O仁

跨領域閱讀素養(B) 0139 吳O宇

跨領域閱讀素養(B) 0213 劉O廷

跨領域閱讀素養(B) 0510 李O文

跨領域閱讀素養(B) 11251110 吳O暐

跨領域閱讀素養(B) 11251130 陳O丞

跨領域閱讀素養(B) 11251247 李O諺

跨領域閱讀素養(B) 11251260 温O賢

跨領域閱讀素養(B) 11252061 柯O彤

跨領域閱讀素養(B) 11252121 麥O諺

跨領域閱讀素養(B) 11252153 陳O妤

跨領域閱讀素養(B) 11252192 楊O尹

跨領域閱讀素養(B) 1196 陳O真

跨領域閱讀素養(B) 1483 范O翔

跨領域閱讀素養(B) 1597 陳O任

跨領域閱讀素養(B) 1644 黃O萱

跨領域閱讀素養(B) 1784 陳O彤

跨領域閱讀素養(B) 2192 陳O睿

跨領域閱讀素養(B) 2224 卓O庭

跨領域閱讀素養(B) 2227 林O

跨領域閱讀素養(B) 2372 林O瑄

跨領域閱讀素養(B) 2423 周O庭

跨領域閱讀素養(B) 2648 陳O宇



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

籃球營 0048 柯O喆

籃球營 0050 張O禹

籃球營 0107 許O東

籃球營 0219 顏O宇

籃球營 0388 賴O帆

籃球營 0637 邱O烜

籃球營 0642 夏O彧

籃球營 0713 古O生

籃球營 0766 林O宸

籃球營 0829 陳O漢

籃球營 11251067 林O言

籃球營 11251112 謝O宸

籃球營 11251149 王O辰

籃球營 11251157 陳O安

籃球營 11251175 甘O宸

籃球營 11251219 陳O年

籃球營 11251221 陳O諺

籃球營 11251233 吳O磊

籃球營 11251243 謝O興

籃球營 11251273 張O勉

籃球營 1142 許O承

籃球營 1340 謝O鎧

籃球營 1830 林O妤

籃球營 1875 蔡O宇

籃球營 1900 丁O晰

籃球營 1972 陳O皓

籃球營 2109 雷O評

籃球營 2174 黃O昇

籃球營 2996 王O宸

籃球營 3654 黃O澤

籃球營 0876 吳O赫

籃球營 0498 周O家

籃球營 2854 李O澐

籃球營 11251004 賴O埕

籃球營 11251002 王O穎

籃球營 0070 翁O祐



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

排球營 0069 白O安

排球營 0095 游O文

排球營 0204 廖O皓

排球營 0450 曾O琰

排球營 0481 陳O涵

排球營 0780 吳O潁

排球營 0875 劉O澄

排球營 0937 馮O鋒

排球營 0999 楊O瑄

排球營 11251059 謝O融

排球營 11251104 劉O諶

排球營 11251131 林O澤

排球營 11251185 陳O睿

排球營 11251219 陳O年

排球營 11251233 吳O磊

排球營 11251243 謝O興

排球營 11251294 施O諭

排球營 11252082 楊O于

排球營 11252172 劉O嘉

排球營 11252198 劉O汝

排球營 1213 王O程

排球營 1236 尤O婷

排球營 1364 趙O喬

排球營 1423 陳O棠

排球營 1779 陳O淮

排球營 1841 鄭O文

排球營 1988 游O樂

排球營 2074 呂O蓁

排球營 2148 柯O文

排球營 3005 盧O涵

排球營 3114 李O峰

排球營 11252001 林O愉



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

羽球 11252001 林O愉

羽球 0010 李O珈

羽球 0049 吳O芯

羽球 0129 林O丞

羽球 0253 陳O晴

羽球 0388 賴O帆

羽球 0426 李O一

羽球 0705 賴O天

羽球 1096 蔡O恩

羽球 11251034 劉O皓

羽球 11251114 鄧O哲

羽球 11251150 邱O彥

羽球 11251157 陳O安

羽球 11251208 張O翔

羽球 11251283 陳O綸

羽球 11252082 楊O于

羽球 11252119 鄭O晏

羽球 11252143 蘇O淣

羽球 11252148 王O齊

羽球 11252188 楊O溱

羽球 1805 胡O岳

羽球 1893 謝O霆

羽球 2349 郭O炘

羽球 2942 歐O靜

羽球 3418 趙O善

羽球 2663 簡O寧

羽球 2232 朱O綾

羽球 1231 林O維



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

桌球營(A) 0152 王O霖

桌球營(A) 0621 徐O維

桌球營(A) 11251034 劉O皓

桌球營(A) 11251136 莊O喆

桌球營(A) 11251187 何O庭

桌球營(A) 11251267 葉O帆

桌球營(A) 11252082 楊O于

桌球營(A) 1170 黃O寧

桌球營(A) 1199 林O祐

桌球營(A) 1297 胡O浩

桌球營(A) 1358 陳O竤

桌球營(A) 2799 褚O瑄

桌球營(A) 3061 江O緹

桌球營(A) 3291 陳O璋



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

桌球營(B) 0037 謝O佑

桌球營(B) 0430 吳O緒

桌球營(B) 0731 陳O暘

桌球營(B) 0969 賴O誠

桌球營(B) 0988 詹O叡

桌球營(B) 11251014 林O勳

桌球營(B) 11251029 張O瑞

桌球營(B) 11251106 黃O瑋

桌球營(B) 11251144 曾O

桌球營(B) 11251149 王O辰

桌球營(B) 11251205 陳O宥

桌球營(B) 11251273 張O勉

桌球營(B) 11251279 張O睿

桌球營(B) 3323 方O禾



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

無人機教育班 0004 李O毅

無人機教育班 0119 鐘O賢

無人機教育班 0155 王O棠

無人機教育班 0168 許O婷

無人機教育班 0171 周O倫

無人機教育班 0213 劉O廷

無人機教育班 0231 丁O勳

無人機教育班 0357 黃O爲

無人機教育班 0551 陳O瀚

無人機教育班 0742 王O晴

無人機教育班 0819 江O霆

無人機教育班 0837 林O叡

無人機教育班 0840 陳O睿

無人機教育班 0842 張O瑜

無人機教育班 0903 江O樂

無人機教育班 0947 簡O翰

無人機教育班 0970 王O筑

無人機教育班 1089 林O晨

無人機教育班 11251011 鍾O淯

無人機教育班 11251070 洪O銘

無人機教育班 11251098 李O恩

無人機教育班 11251187 何O庭

無人機教育班 11251189 鍾O野

無人機教育班 11251250 蔡O顥

無人機教育班 11251282 周O丞

無人機教育班 11251292 朱O達

無人機教育班 1166 廖O嫙

無人機教育班 1297 胡O浩

無人機教育班 1349 賴O蓁

無人機教育班 1433 劉O祐

無人機教育班 1478 郭O愷

無人機教育班 1481 張O旭

無人機教育班 1571 陳O安

無人機教育班 1738 阮O桓

無人機教育班 2101 林O祐

無人機教育班 2216 楊O傑

無人機教育班 2318 林O錡

無人機教育班 2328 曾O霖

無人機教育班 3468 劉O玖



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

自然科學實驗班 0004 李O毅

自然科學實驗班 0018 王O瀅

自然科學實驗班 0051 謝O軒

自然科學實驗班 0107 許O東

自然科學實驗班 0155 王O棠

自然科學實驗班 0168 許O婷

自然科學實驗班 0169 蔡O禎

自然科學實驗班 0357 黃O爲

自然科學實驗班 0598 謝O岑

自然科學實驗班 0654 范O碩

自然科學實驗班 0666 許O玹

自然科學實驗班 0735 黃O霖

自然科學實驗班 0766 林O宸

自然科學實驗班 0840 陳O睿

自然科學實驗班 0909 陳O晴

自然科學實驗班 0947 簡O翰

自然科學實驗班 0989 詹O茵

自然科學實驗班 1089 林O晨

自然科學實驗班 11251052 葉O圻

自然科學實驗班 11251117 謝O穎

自然科學實驗班 11251157 陳O安

自然科學實驗班 11251189 鍾O野

自然科學實驗班 11251208 張O翔

自然科學實驗班 11251224 林O凱

自然科學實驗班 11251250 蔡O顥

自然科學實驗班 11251282 周O丞

自然科學實驗班 11252181 陳O恩

自然科學實驗班 11252202 卓O萱

自然科學實驗班 1166 廖O嫙

自然科學實驗班 1180 呂O宇

自然科學實驗班 1433 劉O祐

自然科學實驗班 1738 阮O桓

自然科學實驗班 1829 朱O佑

自然科學實驗班 1849 彭O育

自然科學實驗班 1856 吳O沛

自然科學實驗班 2086 顏O駩

自然科學實驗班 2383 姜O心

自然科學實驗班 2742 周O敦

自然科學實驗班 2799 褚O瑄

自然科學實驗班 3235 嚴O



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

超強學霸養成班(A) 0041 張O翔

超強學霸養成班(A) 0076 裴O帆

超強學霸養成班(A) 0289 林O汝

超強學霸養成班(A) 0328 陳O韻

超強學霸養成班(A) 0513 張O承

超強學霸養成班(A) 0665 陳O倫

超強學霸養成班(A) 0704 劉O妤

超強學霸養成班(A) 0709 蘇O喆

超強學霸養成班(A) 0828 林O融

超強學霸養成班(A) 0909 陳O晴

超強學霸養成班(A) 0965 蔡O霏

超強學霸養成班(A) 0978 蔡O璇

超強學霸養成班(A) 0999 楊O瑄

超強學霸養成班(A) 1096 蔡O恩

超強學霸養成班(A) 1108 劉O熙

超強學霸養成班(A) 11251075 張O綮

超強學霸養成班(A) 11252175 張O浵

超強學霸養成班(A) 11252181 陳O恩

超強學霸養成班(A) 1166 廖O嫙

超強學霸養成班(A) 1367 韓O捷

超強學霸養成班(A) 1580 馮O甯

超強學霸養成班(A) 2035 謝O祐

超強學霸養成班(A) 2038 劉O綺

超強學霸養成班(A) 2330 鄭O尹

超強學霸養成班(A) 2425 簡O安

超強學霸養成班(A) 2562 游O儒

超強學霸養成班(A) 2604 馬O澤

超強學霸養成班(A) 2662 蔡O澤

超強學霸養成班(A) 2673 王O瑜

超強學霸養成班(A) 3114 李O峰

超強學霸養成班(A) 1231 林O維



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

超強學霸養成班(B) 0010 李O珈

超強學霸養成班(B) 0049 吳O芯

超強學霸養成班(B) 0129 林O丞

超強學霸養成班(B) 0516 蘇O立

超強學霸養成班(B) 0621 徐O維

超強學霸養成班(B) 0880 郭O昕

超強學霸養成班(B) 0898 湯O嫣

超強學霸養成班(B) 0939 字O臻

超強學霸養成班(B) 11251074 郭O宇

超強學霸養成班(B) 11251086 林O宇

超強學霸養成班(B) 11251091 高O彧

超強學霸養成班(B) 11251122 劉O勻

超強學霸養成班(B) 11251123 黃O博

超強學霸養成班(B) 11251128 曾O鈞

超強學霸養成班(B) 11251143 王O皓

超強學霸養成班(B) 11251160 翁O軒

超強學霸養成班(B) 11251260 温O賢

超強學霸養成班(B) 11251269 曾O衡

超強學霸養成班(B) 1142 許O承

超強學霸養成班(B) 1290 傅O媛

超強學霸養成班(B) 1558 朱O彬

超強學霸養成班(B) 1855 許O鈞

超強學霸養成班(B) 1893 謝O霆

超強學霸養成班(B) 1989 張O允

超強學霸養成班(B) 2119 黃O澄

超強學霸養成班(B) 2183 林O承

超強學霸養成班(B) 2192 陳O睿

超強學霸養成班(B) 2412 張O芸

超強學霸養成班(B) 2447 史O旭

超強學霸養成班(B) 2675 何O恩

超強學霸養成班(B) 11251002 王O穎



 113暑期夏令營各營隊名冊
班別 學號/入場證號 姓名

玩桌遊學理財 0069 白O安

玩桌遊學理財 0105 陳O任

玩桌遊學理財 0265 劉O齊

玩桌遊學理財 0355 郭O彤

玩桌遊學理財 0513 張O承

玩桌遊學理財 0547 蔡O澄

玩桌遊學理財 0709 蘇O喆

玩桌遊學理財 11251269 曾O衡

玩桌遊學理財 11252175 張O浵

玩桌遊學理財 11252181 陳O恩

玩桌遊學理財 1144 楊O安

玩桌遊學理財 1395 王O涵

玩桌遊學理財 1592 吳O澐

玩桌遊學理財 2174 黃O昇

玩桌遊學理財 2183 林O承

玩桌遊學理財 2423 周O庭

玩桌遊學理財 2545 羅O涵

玩桌遊學理財 2799 褚O瑄

玩桌遊學理財 3061 江O緹

玩桌遊學理財 3468 劉O玖

玩桌遊學理財 0876 吳O赫


